PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.08.2023 № 254                                                                            с. Новичиха

О предоставлении Санькову Александру

Валерьевичу разрешения на отклонения

 от предельных параметров разрешенного

 строительства, реконструкции объектов

капитального строительства на земельном

участке по адресу: Алтайский край,

Новичихинский район, с. Новичиха,

 ул. Морозова,13

В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании протокола публичных слушаний от 18.08.2023 года № 1, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить Санькову Александру Валерьевичу разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 22:30:040121:238, расположенному по адресу: Алтайский край, Новичихинский район, с. Новичиха, ул. Морозова, 13 в части установления минимального отступа от границ земельного участка в целях определения мест  допустимого размещения зданий, строений, сооружений: от задней границы-0,5 м.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района Кормильченко А.М.

Глава района                                                                                      С.Л. Ермаков